

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2568

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

1141 ภาษีซื้อ (Input VAT) — ด้านปกติ เดบิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
12 ม.ค. 68	PV6801-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	5,460.00		5,460.00
12 ก.พ. 68	PV6802-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	5,670.00		11,130.00
12 มี.ค. 68	PV6803-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	5,880.00		17,010.00
12 เม.ย. 68	PV6804-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	6,090.00		23,100.00
12 พ.ค. 68	PV6805-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	6,300.00		29,400.00
12 มิ.ย. 68	PV6806-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	6,510.00		35,910.00
12 ก.ค. 68	PV6807-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	6,720.00		42,630.00
12 ส.ค. 68	PV6808-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	6,930.00		49,560.00
12 ก.ย. 68	PV6809-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	7,140.00		56,700.00
12 ต.ค. 68	PV6810-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	7,350.00		64,050.00
12 พ.ย. 68	PV6811-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	7,560.00		71,610.00
12 ธ.ค. 68	PV6812-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร	7,770.00		79,380.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	79,380.00	0.00	79,380.00

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่/...../.....

ลงชื่อ

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่/...../.....